

分项报价表

(报价单位人民币：元)

序号	名称	生产厂家	品牌、型号	规格、产地	单位	数量	单价	合价	备注
1	3D 打印笔	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMWE003	ZMWE003、西安	支	50	195.00	9750.00	
2	3D 打印笔耗材	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMWE021	ZMWE021、西安	包	50	25.00	1250.00	
3	全金属锯床	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMWE025	ZMWE025、西安	台	1	1538.00	1538.00	
4	机床基础耗材套装	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMWE028	ZMWE028、西安	套	1	1250.00	1250.00	
5	技术套装（农业类）	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMWE031	ZMWE031、西安	套	1	1650.00	1650.00	
6	木工学习资源	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMWE036	ZMWE036、西安	套	1	2000.00	2000.00	
7	智能电子积木	乐聚（深圳）机器人技术有限公司	乐聚、CUBE-C1.C	CUBE-C1.C、深圳	套	8	2000.00	16000.00	
8	智能电子积木课程	乐聚（深圳）机器人技术有限公司	乐聚、定制	定制、深圳	套	1	3000.00	3000.00	
9	榫卯黄鹤楼	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、	ZMWE045、	套	2	150.00	300.00	

		有限公司	ZMWE045	西安					
10	西安大雁塔	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMWE049	ZMWE049、西安	套	2	150.00	300.00	
11	岳阳楼	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMWE051	ZMWE051、西安	套	2	150.00	300.00	
12	八角亭（成品）	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMWE053	ZMWE053、西安	套	2	980.00	1960.00	
13	五铺作+底座	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMWE058	ZMWE058、西安	套	2	900.00	1800.00	
14	3D 打印作品	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMWE059	ZMWE059、西安	套	1	4000.00	4000.00	
15	天宫一号神舟十号	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMGX047	ZMGX047、西安	套	1	2580.00	2580.00	
16	运 20 运输机模型	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMGX031	ZMGX031、西安	个	1	2000.00	2000.00	
17	翼龙无人机模型	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMGX035	ZMGX035、西安	个	1	2000.00	2000.00	
18	太阳能电池利用探究	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMGX039	ZMGX039、西安	套	1	280.00	280.00	
19	瞬间制冰器	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、	ZMGX045、西	套	1	800.00	800.00	

		有限公司	ZMGX045	安					
20	风力发电实验器	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMGX051	ZMGX051、西安	套	2	800.00	1600.00	
21	可行驶的太阳能小车	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMGX054	ZMGX054、西安	套	1	1000.00	1000.00	
22	热能发动机演示仪	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMGX057	ZMGX057、西安	套	2	680.00	1360.00	
23	穿墙而过	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMGX060	ZMGX060、西安	套	1	980.00	980.00	
24	多像镜（一个变多个）	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMGX062	ZMGX062、西安	套	1	900.00	900.00	
25	X 光机	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMGX064	ZMGX064、西安	套	1	1100.00	1100.00	
26	无线电报机	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMGX066	ZMGX066、西安	套	1	800.00	800.00	
27	光通讯演示仪	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMGX070	ZMGX070、西安	套	1	1200.00	1200.00	
28	空气大力士	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMGX072	ZMGX072、西安	套	1	500.00	500.00	
29	牛顿碰撞球	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、	ZMGX074、西	套	1	450.00	450.00	

		有限公司	ZMGX074	安					
30	过山车模型	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、 ZMGX076	ZMGX076、西 安	套	1	600.00	600.00	
31	人体导电	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、 ZMLLX0103	ZMLLX0103、 西安	个	1	700.00	700.00	
32	感应起电演示器	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、 ZMLLX0109	ZMLLX0109、 西安	个	2	1000.00	2000.00	
33	超声雾化实验器	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、 ZMLLX0113	ZMLLX0113、 西安	个	2	1000.00	2000.00	
34	光电盘	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、 ZMLLX0115	ZMLLX0115、 西安	套	3	800.00	2400.00	
35	磁制动	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、 ZMLLX0117	ZMLLX0117、 西安	套	2	1680.00	3360.00	
36	天文望远镜	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、 ZMLLX0119	ZMLLX0119、 西安	套	1	980.00	980.00	
37	太阳高度测量器	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、 ZMLLX0121	ZMLLX0121、 西安	个	12	18.00	216.00	
38	风的形成实验材料	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、 ZMLLX0124	ZMLLX0124、 西安	套	5	18.00	90.00	
39	组装风车材	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、	ZMLLX0129、	套	5	8.00	40.00	

	料	有限公司	ZMLLX0129	西安					
40	组装水轮材料	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMLLX0134	ZMLLX0134、西安	套	5	8.00	40.00	
41	太阳能的应用材料	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMLLX0137	ZMLLX0137、西安	套	5	28.00	140.00	
42	组装土电话材料	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMLLX0139	ZMLLX0139、西安	套	12	8.00	96.00	
43	热传导实验材料	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMLLX0142	ZMLLX0142、西安	套	12	9.00	108.00	
44	物体热胀冷缩实验材料	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMLLX0144	ZMLLX0144、西安	套	12	25.00	300.00	
45	手摇发电机	筑梦未来教育科技有限公司	筑梦未来、ZMLLX0146	ZMLLX0146、西安	套	2	40.00	80.00	
46	学生试卷速印一体机	京瓷办公信息系统(中国)有限公司	京瓷、MZ3200i	MZ3200i、上海	台	1	22000.00	22000.00	
47	学生试卷速印一体机电脑	惠普(重庆)有限公司	惠普、HP PROTWR 280 G9 E	HP PROTWR 280 G9 E、重庆	台	1	4980.00	4980.00	
48	视频展台	东方中原(深圳)光显技术有限公司	东方中原、DC-1100BG-V03	DC-1100BG-V03、深圳	台	10	1250.00	12500.00	

49	1.5P 挂	广东美的制冷设备有限公司	美的、KFR-35GWG3-3	KFR-35GWG3-3、广东	台	23	2800.00	64400.00	
50	安装拆除	陕西文质品教育科技有限公司	文质品、定制	定制、陕西	台	23	1280.00	29440.00	
51	3P 柜	广东美的制冷设备有限公司	美的、KFR-72LWBDN8Y-PA401(3)A	KFR-72LWBDN8Y-PA401(3)A、广东	台	25	6750.00	168750.00	
52	安装拆除施工及辅材	陕西文质品教育科技有限公司	文质品、定制	定制、陕西	台	25	1380.00	34500.00	
53	专业功放	杭州中河电子器材有限公司	HSPA（宏声）、LD-5300	LD-5300、杭州	台	1	3200.00	3200.00	
54	专业音箱	杭州中河电子器材有限公司	HSPA（宏声）、CA-10	CA-10、杭州	套	2	2180.00	4360.00	
55	无线话筒（四只）	杭州中河电子器材有限公司	HSPA（宏声）、HU-640	HU-640、杭州	套	1	3500.00	3500.00	
56	投影机	松下影像显示(深圳)有限公司	松下、PT-BW410C	PT-BW410C、深圳	台	1	7200.00	7200.00	
57	吊杆	国产	国标、定制	定制、中国	个	1	100.00	100.00	
58	幕布	安福县鑫杰科科技有限公司	帝视、100 寸	100 寸、吉安	副	1	1000.00	1000.00	

59	施工安装	陕西文质品教育科 技有限公司	文质品、定制	定制、陕西	项	1	3000.00	3000.00	
60	IP 广播服务 器	杭州中河电子器材 有限公司	HSPA（宏声）、 H-7000	H-7000、杭州	台	1	16800.00	16800.00	
61	IP 广播服务 器软件	杭州中河电子器材 有限公司	HSPA（宏声）、 V:1.2.2	V:1.2.2、杭州	套	1	4000.00	4000.00	
62	净化电源时 序器	杭州中河电子器材 有限公司	HSPA（宏声）、 ST-256	ST-256、杭州	台	1	1800.00	1800.00	
63	前置放大器	杭州中河电子器材 有限公司	HSPA（宏声）、 ET-5113	ET-5113、杭 州	台	1	1800.00	1800.00	
64	数字播放器	杭州中河电子器材 有限公司	HSPA（宏声）、 MP-238	MP-238、杭州	台	1	1800.00	1800.00	
65	广播话筒	恩平市宝丰电子器 材厂	BKR、BL-512	BL-512 恩平	台	2	460.00	920.00	
66	防水音柱	杭州中河电子器材 有限公司	HSPA（宏声）、 HG-40	HG-40、杭州	条	9	480.00	4320.00	
67	合并式定压 功放	杭州中河电子器材 有限公司	HSPA（宏声）、 USB-6650	USB-6650、杭 州	台	1	4150.00	4150.00	
68	IP 广播解码 器	杭州中河电子器材 有限公司	HSPA（宏声）、 H-9002	H-9002、杭州	台	1	2300.00	2300.00	

69	防水音柱	杭州中河电子器材有限公司	HSPA（宏声）、HG-580	HG-580、杭州	条	4	880.00	3520.00	
70	IP 广播功放	杭州中河电子器材有限公司	HSPA（宏声）、HG-500A	HG-500A、杭州	台	1	4400.00	4400.00	
71	无线话筒	杭州中河电子器材有限公司	HSPA（宏声）、HU-826	HU-826、杭州	套	1	3000.00	3000.00	
72	天线信号放大器	杭州中河电子器材有限公司	HSPA（宏声）、HU-845	HU-845、杭州	套	1	2580.00	2580.00	
73	网络机柜	河北五洲集团有限公司	伍洲、42U	42U、河北	台	1	2100.00	2100.00	
74	安装及辅材	陕西文质品教育科技有限公司	文质品、定制	定制、陕西	项	1	10600.00	10600.00	
总计	大写：人民币 肆拾玖万捌仟捌佰壹拾捌元整 （小写：¥498818.00 元）								

注：若表格不够用，各供应商可按此表复制。

供 应 商：陕西文质品教育科技有限公司（章）

法定代表人或被授权委托人：敏吕建（签字或盖章）

日 期：2025 年 11 月 11 日